
Fortgeschrittene Gaby Fortgeschrittene Gaby Fortgeschrittene Tina Beginner Tina

Datum

02.06.2025

09.06.2025

16.06.2025

23.06.2025

30.06.2025

07.07.2025

14.07.2025

21.07.2025

28.07.2025

04.08.2025

11.08.2025

Fortgeschrittene Gaby Fortgeschrittene Gaby Level 1 Sabine

Datum

03.06.2025

10.06.2025

17.06.2025

24.06.2025

01.07.2025

08.07.2025

15.07.2025

22.07.2025

29.07.2025

05.08.2025

12.08.2025

Fortgeschrittene Gaby Fortgeschrittene Tina Fortgeschrittene Gaby Fortgeschrittene Tina

Datum

04.06.2025

11.06.2025

18.06.2025

25.06.2025

02.07.2025

09.07.2025

16.07.2025

23.07.2025

30.07.2025

06.08.2025

13.08.2025

Absolut Beginner Rita Level 2 Rita Level 1 Rita Fortgeschrittene Sabine Fortgeschrittene Sabine

Datum

05.06.2025

12.06.2025

19.06.2025

26.06.2025

03.07.2025

10.07.2025

17.07.2025

24.07.2025

31.07.2025

07.08.2025

14.08.2025

*Joker

Unhealthy*Joker *Joker *Joker The Queen

Donnerstag 20:30-21:45Donnerstag 19:00-20:15Donnerstag 17:30-18:45

*Joker*Joker

Programm Übersicht Jolly Jumper Line Dancers

Chica Boom Boom Castaways *Joker *Joker *Joker

*Joker*Joker*Joker

*Joker Blank Page Ferien Ferien

*Joker *Joker *Joker *Joker

Ferien

*Joker

All The Small Things

*Joker

Ferien

Der *Joker gibt uns die 

Möglichkeit, spontan zu 

entscheiden, welchen 

Tanz wir zeigen möchten.

Ferien

*Joker

*Joker *Joker

Slow Motion

*Joker

Ferien

*Joker

Ferien

Goodbye And Hello

*Joker

All The Small Things

*Joker

Ferien

Ferien

*Joker

Slow Motion

*Joker

*Joker

Fallin' In Love

*Joker

Jersey Giant

*Joker

A Bar Song

Rolling Home

Thanks A Lot

*Joker

*Joker

Missing

*Joker

*Joker

Table For Two

Champagne Promise

*Joker

Donnerstag 09:30-10.30

kein Tanzen

Ferien

Mittwoch 9:30-10:45

Donnerstag 16:00-17:15

*Joker

*Joker

Fallin' In Love

*Joker

*Joker

Champagne Promise

Ferien Ferien

Ferien

Aberdeen

*Joker

*Joker

Ferien

Half A Cha

*Joker

Take Me Home

Ferien

Ferien

*Joker

*Joker

*Joker

*Joker

*Joker

*Joker

*Joker

*Joker

*Joker

*Joker

*Joker

kein Tanzen

Bad Lovers

Ferien Ferien

FerienFerien

kein Tanzen

*Joker

*Joker

*Joker

*Joker

Dienstag 17:30-18:45

*Joker

*Joker

Aberdeen

*Joker

No Remorse

kein Tanzen

Ferien

Ferien

Ferien

No Remorse

kein Tanzen

Ferien

*Joker

*Joker

I Showed You The Door

*Joker

Dienstag 19:00-20:15 Dienstag 20:30-21:45

*Joker

kein Tanzen

Aberdeen

Ferien

Ferien

*Joker

*Joker

Anja / 079 699 69 15 / anja@jolly-jumper.ch

Mel / 079 298 24 35 / mel@jolly-jumper.ch

Sabine / 078 940 22 75 / sabine@jolly-jumper.ch

Rita / 079 755 65 34 / rita@jolly-jumper.ch

Tina / 076 564 99 98 / tina@jolly-jumper.ch

Montag 20:30-21:45

Ferien

kein Tanzen

*Joker

American Kids

*Joker

Double Devil

*Joker

*Joker

Ferien

kein Tanzen

Sunset Memories

*Joker

*Joker

Islands In The Stream

Ferien

*Joker

*Joker

*Joker

Mittwoch 19:00-20:15

Gaby / 079 399 44 33 / gaby@jolly-jumper.ch

*Joker

Champagne Promise

*Joker

Mittwoch 20:30-21:45

*Joker

Mittwoch 17:30-18:45

*Joker

*Joker

kein Tanzen

*Joker

Home To Donegal

Montag 16:00-17:15

*Joker

*Joker

Lonely Drum

*Joker

*Joker

In Walked You

Sunset Memories

*Joker

*Joker

Jealous Of The Sun

Montag 17:30-18:45 Montag 19:00-20:15

*Joker

Ferien

Ferien

*Joker

*Joker

*Joker

*Joker

Ferien

kein Tanzen

*Joker

kein Tanzen

jolly-jumper.ch


